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Freitag, 27. Juli 2012 
 
 
 
 
 



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW

406 Langer Paula TV Bad Grönenbach 05 01:04 1 . . . . . . . .
402 Gerold Sven TV Kempten 05 01:05 2 . . . . . . . .
404 Dreher David TV Memmingen 05 01:06 3 . . . . . . . .
405 Zengerle Anna TV Bad Grönenbach 05 01:10 4 . . . . . . . .
412 Schmid Sonja TV Immenstadt 05 01:11 5 . . . . . . . .
403 Deger Florian Allgäuer Laufbande 05 01:12 6 . . . . . . . .
413 Jähne Leonie TV Immenstadt 05 01:14 7 . . . . . . . .
409 Endres Luca TV Bad Grönenbach 06 01:18 8 . . . . . . . .
459 Gschmeidler Len FC Red Star Fussball 06 01:20 9 . . . . . . . .
452 Adam Sarah kein Verein 05 01:22 10 . . . . . . . .
408 Zeller Lena TV Bad Grönenbach 05 01:33 11 . . . . . . . .
458 Rauh Hannes Sportzentrum Woringen 07 01:34 12 . . . . . . . .
461 Hölzle Lena Schlossberg-Team 07 01:41 13 . . . . . . . .
407 Roßberger Ben TV Bad Grönenbach 07 01:42 14 . . . . . . . .
410 Endres Lorena TV Bad Grönenbach 08 02:03 15 . . . . . . . .
411 Besler Theresia SC Kempten 08 02:19 16 . . . . . . . .
401 Giesel Saskia TV Bad Grönenbach 09 02:45 17 . . . . . . . .
451 Bollmann Luan kein Verein 09 02:51 18 . . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
T e i l n e h m e r l i s t e    Bambini    350 m



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U16m U14m U12m U10m

418 Spindelhirn Fabian TSV Altusried 97 05:49 1 1 . . . . . . .
427 Sommer Yannic SC Kempten 99 06:07 2 . 1 . . . . . .
415 Rauh Tobias Sportzentrum Woringen 99 06:10 3 . 2 . . . . . .
433 Fauter Niko LG Allgäu-Kempten 00 06:13 4 . 3 . . . . . .
462 Endres Markus TV Bad Grönenbach 00 06:15 5 . 4 . . . . . .
420 Zengerle Leonhard TV Bad Grönenbach 00 06:17 6 . 5 . . . . . .
431 Wehr Marcel Cassidian 02 06:23 7 . . 1 . . . . .
423 Grau Johannes TV Bad Grönenbach 00 06:29 8 . 6 . . . . . .
419 Endres Marcel TV Bad Grönenbach 00 06:31 9 . 7 . . . . . .
429 Wintergerst Johannes SC Kempten 00 06:36 10 . 8 . . . . . .
416 Rauh Moritz Sportzentrum Woringen 02 06:38 11 . . 2 . . . . .
414 Bollmann Glenn LBV Phönix Lübeck 01 06:45 12 . . 3 . . . . .
426 Sommer Noah SC Kempten 03 06:50 13 . . . 1 . . . .
453 Kaiser Joshua TSV Ottobeuren 99 06:53 14 . 9 . . . . . .
421 Zeller Felix TV Bad Grönenbach 02 07:04 15 . . 4 . . . . .
430 Müller Marvin TV Immenstadt 04 07:06 16 . . . 2 . . . .
428 Rausch Patrick SC Kempten 01 07:26 17 . . 5 . . . . .
422 Medwed Daniel kein Verein 02 07:42 18 . . 6 . . . . .
424 Grau Martin TV Bad Grönenbach 02 07:44 19 . . 7 . . . . .
425 Kraus Korbinian SC Kempten 01 08:29 20 . . 8 . . . . .

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U16w U14w U12w U10w

450 Linder Verena TV Immenstadt 02 06:16 1 . . 1 . . . . .
448 Schmid Jana TV Immenstadt 03 06:39 2 . . . 1 . . . .
440 Wege Carolin TV Bad Grönenbach 99 06:44 3 . 1 . . . . . .
449 Esterl Maria TV Immenstadt 03 07:00 4 . . . 2 . . . .
434 Gerold Sarah TV Kempten 03 07:09 5 . . . 3 . . . .
456 Koderer Valerie TV Bad Grönenbach 99 07:28 6 . 2 . . . . . .
457 Langer Nina TV Bad Grönenbach 01 07:34 7 . . 2 . . . . .
455 Schachenmayr Julia TV Bad Grönenbach 00 07:43 8 . 3 . . . . . .
444 Grau Franziska TV Bad Grönenbach 98 07:45 9 1 . . . . . . .
437 Müller Lea TV Bad Grönenbach 03 07:53 10 . . . 4 . . . .
464 Wegmann Andrea TV Bad Grönenbach 98 07:57 11 2 . . . . . . .
442 Schalk Magdalena TV Bad Grönenbach 02 08:02 12 . . 3 . . . . .
436 Zengerle Juliane TV Bad Grönenbach 03 08:04 13 . . . 5 . . . .
446 Böving Selina SC Kempten 03 08:52 14 . . . 6 . . . .
454 Thomas Emilie TV Bad Grönenbach 03 08:54 15 . . . 7 . . . .
460 Schreier Lena TV Bad Grönenbach 04 08:59 16 . . . 8 . . . .
438 Roßberger Isabella TV Bad Grönenbach 04 09:07 17 . . . 9 . . . .
463 Wehr Janine TV Bad Grönenbach 04 09:16 18 . . . 10 . . . .
441 Schalk Karolin TV Bad Grönenbach 04 09:18 19 . . . 11 . . . .
439 Zeller Julia TV Bad Grönenbach 00 09:21 20 . 4 . . . . . .
445 Grau Katharina TV Bad Grönenbach 04 10:21 21 . . . 12 . . . .

. . . . . . . .

E r g e b n i s l i s t e    Schülerinnen U16, U14, U12, U10     1,5 km

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e    Schüler U16, U14, U12, U10     1,5 km



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U20m U18m

271 Breimaier Niklas TSV Lautrach/Illerbeuren 96 18:22 1 . 1 . . . . . .
255 Sonnberger Julian DJK Memmingen 94 21:10 2 1 . . . . . . .

. . . . . . . .

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U20w U18w

267 Knospe Susanne Lindengarten e.V. 96 26:12 1 . 1 . . . . . .
259 Hölzle Tanja TSV Ottobeuren 93 29:42 2 1 . . . . . . .

. . . . . . . .

E r g e b n i s l i s t e     weibliche Jugend U20, U18     5 km

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e    männliche Jugend U20, U18     5 km



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit GW HL

264 Bolkart Dennis TV Bad Grönenbach - Fußball 86 18:46 1 . . 1 . . . .
276 Fickler Andreas kein Verein 86 19:12 2 . . 2 . . . .
272 Metz Harald TV Bad Grönenbach - Fußball 73 19:38 3 . . 3 . . . .
254 Lerf Hubert so lang d`Luft roicht (Multivac) 61 20:04 4 . . 4 . . . .
226 Eichele Peter TV Bad Grönenbach - Tischtennis 63 20:16 5 . . 5 . . . .
225 Hugel Jürgen kein Verein 64 20:31 6 . . 5 . . . .
269 Moritsch Thomas TV Bad Grönenbach - Fußball 95 21:09 7 . . 6 . . . .
273 Müller Maximilian TV Bad Grönenbach - Fußball 90 21:13 8 . . 7 . . . .
274 Ries Stefan Schlossberg-Team 71 21:15 9 . . 8 . . . .
206 Rauh Harald Sportzentrum Woringen 69 21:22 10 . . 9 . . . .
207 Hermann Albert Sportzentrum Woringen 64 21:33 11 . . 10 . . . .
203 Depprich Anne SV Ungerhausen 82 21:37 12 . . 10 . . . .
263 Höret Felix TV Bad Grönenbach - Fußball 93 22:10 13 . . 10 . . . .
227 Eichele Philipp TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:16 14 . . 10 . . . .
265 Buhn Alexander TV Bad Grönenbach - Fußball 94 22:19 15 . . 11 . . . .
256 Sonnberger Bernd kein Verein 60 22:22 16 . . 11 . . . .
261 Kuisle Michael SV Frechenrieden 93 22:25 17 . . 12 . . . .
235 Putz Sebastian Memmingerberg 76 22:38 18 . . 12 . . . .
228 Breher Christian TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:41 19 . . 13 . . . .
232 Ruf Wienfried so lang d`Luft roicht (Multivac) 63 22:55 20 . . 14 . . . .
221 Bieringer Stefan so lang d`Luft roicht (Multivac) 67 23:02 21 . . 15 . . . .
223 Walcher Dietmar so lang d`Luft roicht (Multivac) 68 23:08 22 . . 16 . . . .
208 Bolkart Dominik so lang d`Luft roicht (Multivac) 80 23:12 23 . . 17 . . . .
230 Zeller Markus TV Bad Grönenbach - Tischtennis 92 23:18 24 . . 18 . . . .
248 Petrich Manfred Schlossberg-Team 62 23:20 25 . . 19 . . . .
275 Moritsch Patrick TV Bad Grönenbach - Fußball 92 23:37 26 . . 20 . . . .
268 Fischer Alfred TV Bad Grönenbach - Fußball 69 23:50 27 . . 21 . . . .
245 Schneider Peter EHC Bellenberg 61 23:51 28 . . 22 . . . .
224 Küber Jasmin TSG Leutkirch 89 23:55 29 . . 23 . . . .
217 Kirmse Herbert so lang d`Luft roicht (Multivac) 68 24:23 30 . . 24 . . . .
201 Martin Katja TV Bad Grönenbach 73 25:08 31 . . 25 . . . .
258 Mischke Jens kein Verein 72 25:19 32 . . 25 . . . .
212 Mayrock Andi so lang d`Luft roicht (Multivac) 94 25:27 33 . . 26 . . . .
262 Daufratshofer Michael SV Frechenrieden 92 25:27 34 . . 27 . . . .
204 Grampe Siegfried SV Steinheim 62 25:29 35 . . 28 . . . .
250 Dauner Josef TV Senden-Ay 47 25:31 36 . . 29 . . . .
219 Schuster Bernhard so lang d`Luft roicht (Multivac) 61 25:39 37 . . 30 . . . .
243 Morasch Michael Kinderhospiz St. Nikolaus 73 26:07 38 . . 31 . . . .
253 Breher Hermann TV Bad Grönenbach - Tischtennis 59 26:41 39 . . 32 . . . .
249 Leichtle Ludwig TV Senden-Ay 39 27:18 40 . . 33 . . . .
270 Binzer Mustafa so lang d`Luft roicht (Multivac) 65 28:03 41 . . 34 . . . .
260 Kutz Gerhard Sportzentrum Woringen 67 28:18 42 . . 35 . . . .
210 Breuer Janis so lang d`Luft roicht (Multivac) 92 28:45 43 . . 36 . . . .
231 Walcher Petra Sportzentrum Woringen 68 28:50 44 . . 37 . . . .
211 Brader Stefan so lang d`Luft roicht (Multivac) 75 28:56 45 . . 38 . . . .
213 Stadtmüller Christoph so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 28:57 46 . . 39 . . . .
214 Bumann Stephan so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 28:58 47 . . 40 . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e     Hobbylauf     5 km



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit GW HL

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e     Hobbylauf     5 km

220 Ungar Marco so lang d`Luft roicht (Multivac) 73 29:07 48 . . 41 . . . .
246 Deniffel Stefanie Schlossberg-Team 87 29:34 49 . . 42 . . . .
205 Szykor Markus Ziegelberg 86 30:05 50 . . 43 . . . .
247 Egert Kristin Schlossberg-Team 77 30:26 51 . . 44 . . . .
266 Schulz Kerstin Lindengarten e.V. 72 30:30 52 . . 45 . . . .
237 Wegele Regina Nach halb Achte 67 30:33 53 . . 46 . . . .
238 Henkel Anja Nach halb Achte 70 30:34 54 . . 47 . . . .
236 Riedmiller Renate Nach halb Achte 68 30:35 55 . . 48 . . . .
244 Blank Diana Kinderhospiz St. Nikolaus 91 30:42 56 . . 49 . . . .
242 Pflug Melanie Kinderhospiz St. Nikolaus 82 30:44 57 . . 50 . . . .
209 Blank Daniel so lang d`Luft roicht (Multivac) 76 31:00 58 . . 51 . . . .
239 Schafnitzel Elke Kinderhospiz St. Nikolaus 85 32:24 59 . . 52 . . . .
241 Podbielski Susan Kinderhospiz St. Nikolaus 85 33:49 60 . . 53 . . . .
257 Hofmann Elmar kein Verein 67 34:33 61 . . 54 . . . .
240 Brütting Simone Kinderhospiz St. Nikolaus 83 40:44 62 . . 55 . . . .
233 Zerbst Melanie so lang d`Luft roicht (Multivac) 85 40:45 63 . . 55 . . . .
252 Gögler-Kraus Gabriele kein Verein 46:12 64 . . 55 . . . .

. . . . . . .



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit PLATZ ANZ

254 Lerf Hubert so lang d`Luft roicht (Multivac) 61 20:04 1 16 . . . . .
232 Ruf Wienfried so lang d`Luft roicht (Multivac) 63 22:55 . . . . . . .
221 Bieringer Stefan so lang d`Luft roicht (Multivac) 67 23:02 . . . . . . .
223 Walcher Dietmar so lang d`Luft roicht (Multivac) 68 23:08 . . . . . . .
208 Bolkart Dominik so lang d`Luft roicht (Multivac) 80 23:12 . . . . . . .
217 Kirmse Herbert so lang d`Luft roicht (Multivac) 68 24:23 . . . . . . .
212 Mayrock Andi so lang d`Luft roicht (Multivac) 94 25:27 . . . . . . .
219 Schuster Bernhard so lang d`Luft roicht (Multivac) 61 25:39 . . . . . . .
270 Binzer Mustafa so lang d`Luft roicht (Multivac) 65 28:03 . . . . . . .
210 Breuer Janis so lang d`Luft roicht (Multivac) 92 28:45 . . . . . . .
211 Brader Stefan so lang d`Luft roicht (Multivac) 75 28:56 . . . . . . .
213 Stadtmüller Christoph so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 28:57 . . . . . . .
214 Bumann Stephan so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 28:58 . . . . . . .
220 Ungar Marco so lang d`Luft roicht (Multivac) 73 29:07 . . . . . . .
209 Blank Daniel so lang d`Luft roicht (Multivac) 76 31:00 . . . . . . .
233 Zerbst Melanie so lang d`Luft roicht (Multivac) 85 40:45 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:06:01

264 Bolkart Dennis TV Bad Grönenbach - Fußball 86 18:46 2 8 . . . . .
272 Metz Harald TV Bad Grönenbach - Fußball 73 19:38 . . . . . . .
269 Moritsch Thomas TV Bad Grönenbach - Fußball 95 21:09 . . . . . . .
273 Müller Maximilian TV Bad Grönenbach - Fußball 90 21:13 . . . . . . .
263 Höret Felix TV Bad Grönenbach - Fußball 93 22:10 . . . . . . .
265 Buhn Alexander TV Bad Grönenbach - Fußball 94 22:19 . . . . . . .
275 Moritsch Patrick TV Bad Grönenbach - Fußball 92 23:37 . . . . . . .
268 Fischer Alfred TV Bad Grönenbach - Fußball 69 23:50 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 00:59:33

243 Morasch Michael Kinderhospiz St. Nikolaus 73 26:07 3 6 . . . . .
244 Blank Diana Kinderhospiz St. Nikolaus 91 30:42 . . . . . . .
242 Pflug Melanie Kinderhospiz St. Nikolaus 82 30:44 . . . . . . .
239 Schafnitzel Elke Kinderhospiz St. Nikolaus 85 32:24 . . . . . . .
241 Podbielski Susan Kinderhospiz St. Nikolaus 85 33:49 . . . . . . .
240 Brütting Simone Kinderhospiz St. Nikolaus 83 40:44 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:27:33

226 Eichele Peter TV Bad Grönenbach - Tischtennis 63 20:16 4 5 . . . . .
227 Eichele Philipp TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:16 . . . . . . .
228 Breher Christian TV Bad Grönenbach - Tischtennis 93 22:41 . . . . . . .
230 Zeller Markus TV Bad Grönenbach - Tischtennis 92 23:18 . . . . . . .
253 Breher Hermann TV Bad Grönenbach - Tischtennis 59 26:41 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:05:13

274 Ries Stefan Schlossberg-Team 71 21:15 5 4 . . . . .
248 Petrich Manfred Schlossberg-Team 62 23:20 . . . . . . .
246 Deniffel Stefanie Schlossberg-Team 87 29:34 . . . . . . .
247 Egert Kristin Schlossberg-Team 77 30:26 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:14:09

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e     Teamlauf     5 km



St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit PLATZ ANZ

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e     Teamlauf     5 km

206 Rauh Harald Sportzentrum Woringen 69 21:22 5 4 . . . . .
207 Hermann Albert Sportzentrum Woringen 64 21:33 . . . . . . .
260 Kutz Gerhard Sportzentrum Woringen 67 28:18 . . . . . . .
231 Walcher Petra Sportzentrum Woringen 68 28:50 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:11:13

237 Wegele Regina Nach halb Achte 67 30:33 6 3 . . . . .
238 Henkel Anja Nach halb Achte 70 30:34 . . . . . . .
236 Riedmiller Renate Nach halb Achte 68 30:35 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:31:42

261 Kuisle Michael SV Frechenrieden 93 22:25 7 2 . . . . .
262 Daufratshofer Michael SV Frechenrieden 92 25:27 . . . . . . .

250 Dauner Josef TV Senden-Ay 47 25:31 7 2 . . . . .
249 Leichtle Ludwig TV Senden-Ay 39 27:18 . . . . . . .



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

103 Stecker Harald TV Jahn Kempten 65 00:35:43 1 . . . . . . 1 . . . . . .
13 Felch Florian so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 00:36:17 2 . . . 1 . . . . . . . . .
85 Diemer Peter TV Memmingen 73 00:36:27 3 . . . . 1 . . . . . . . .
23 Ahne Peter TSV Mindelheim 67 00:36:42 4 . . . . . . 2 . . . . . .
83 Tuch Jürgen ASV Erfurt 56 00:36:48 5 . . . . . . . . 1 . . . .
79 Walter Engelbert FC Ebershausen 58 00:37:05 6 . . . . . . . 1 . . . . .
39 Gruschwitz Bastian TSV Ottobeuren 92 00:37:15 7 . . 1 . . . . . . . . . .
12 Reichl Thomas so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 00:37:43 8 . . . 2 . . . . . . . . .
42 Schwarz Erwin TSG Leutkirch 70 00:38:27 9 . . . . . 1 . . . . . . .
31 Hörmann Otto Wasser ist Leben 55 00:38:28 10 . . . . . . . . 2 . . . .
49 Kraus Sebastian SC Kempten 92 00:38:32 11 . . 2 . . . . . . . . . .
33 Herz Hermann TSG Leutkirch 61 00:39:21 12 . . . . . . . 2 . . . . .

105 Herrmann Jürgen LG-Iller-Schwaben 65 00:39:25 13 . . . . . . 3 . . . . . .
32 Rauh Martin Allgaeu-Outlet-Raceteam 59 00:39:34 14 . . . . . . . 3 . . . . .
17 Neukirch Jochen I drääh dura 60 00:39:43 15 . . . . . . . 4 . . . . .

109 Netzer Franz TSV Aitrang 60 00:40:09 16 . . . . . . . 5 . . . . .
21 Arnold Christian SV Frechenrieden 86 00:40:29 17 . . 3 . . . . . . . . . .

100 Staudenrausch Günther FC Ebershausen 65 00:40:35 18 . . . . . . 4 . . . . . .
106 Schmid Peter Triathlon Club Zürich Oberland 63 00:40:51 19 . . . . . . 5 . . . . . .
102 Ettmüller Georg TV Erkheim 67 00:41:12 20 . . . . . . 6 . . . . . .

28 König Carsten Illertaler Roadrunners 75 00:41:16 21 . . . . 2 . . . . . . . .
43 Sailer-Lange Winfried Grünenfurt 65 00:41:20 22 . . . . . . 7 . . . . . .
92 Maier Hans-Peter SV Deisenhausen 71 00:41:26 23 . . . . . 2 . . . . . . .
75 Wiesbeck Georg A. kein Verein 67 00:41:36 24 . . . . . . 8 . . . . . .

104 Kraus Ernst LG-Iller-Schwaben 57 00:41:56 25 . . . . . . . . 3 . . . .
95 Heinrichs Wolfgang SV Probstried 64 00:42:13 26 . . . . . . 9 . . . . . .
86 Schmid Jörg Funtastic Runners Ulm 68 00:42:18 27 . . . . . 3 . . . . . . .

6 Riedl Jürgen TSV Mindelheim 66 00:42:23 28 . . . . . . 10 . . . . . .
16 Resch Frank I drääh dura 69 00:42:24 29 . . . . . 4 . . . . . . .
48 Hofmann Jörg SC Kempten 67 00:42:31 30 . . . . . . 11 . . . . . .
52 Weixler Stephan TV Bad Grönenbach 68 00:42:32 31 . . . . . 5 . . . . . . .
94 Baur Christian Team Bambini 89 00:42:36 32 . . 4 . . . . . . . . . .
20 Pönisch Harald Cassidian 57 00:42:40 33 . . . . . . . . 4 . . . .
82 Matz Christian TV Memmingen 60 00:42:42 34 . . . . . . . 6 . . . . .

2 Weber Roland TV Haldenwang 79 00:43:04 35 . . . 3 . . . . . . . . .
96 Wallisch Michael Team Bambini 86 00:43:06 36 . . 5 . . . . . . . . . .
51 Eder Thomas Cassidian 73 00:43:17 37 . . . . 3 . . . . . . . .
99 Kunz Edwin TSV Aitrach 68 00:43:20 38 . . . . . 6 . . . . . . .
53 Endres Manfred TV Bad Grönenbach 66 00:43:21 39 . . . . . . 12 . . . . . .
14 Wölfle Manuel so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 00:43:26 40 . . 6 . . . . . . . . . .
18 Gall Manuel I drääh dura 84 00:43:30 41 . . 7 . . . . . . . . . .

111 Schilling Matthias TV Erkheim 87 00:43:32 42 . . 8 . . . . . . . . . .
78 Skoetz Peter kein Verein 59 00:43:35 43 . . . . . . . 7 . . . . .
87 Fäßler Josef TSV Oberstdorf 48 00:43:42 44 . . . . . . . . . 1 . . .
40 Schreiegg Manfred TV Erkheim 66 00:43:45 45 . . . . . . 13 . . . . . .
46 Münz Bernd TV Senden-Ay 66 00:43:54 46 . . . . . . 14 . . . . . .

110 Schröttle Christian TTC Auchsesheim 72 00:44:04 47 . . . . . 7 . . . . . . .
84 Berchtold Holger Just for Fun 75 00:44:26 48 . . . . 4 . . . . . . . .
93 Kutter Tobias kein Verein 81 00:44:31 49 . . . 4 . . . . . . . . .
34 Krug Stefan Sportzentrum Woringen 78 00:44:36 50 . . . 5 . . . . . . . . .
15 Singer Klaus Attenhausen 61 00:44:41 51 . . . . . . . 8 . . . . .
47 Besler Stefan SC Kempten 79 00:44:45 52 . . . 6 . . . . . . . . .
30 Merz Daniel SV Frechenrieden 89 00:44:56 53 . . 9 . . . . . . . . . .
67 Dreher Harald TV Memmingen 67 00:45:00 54 . . . . . . 15 . . . . . .
26 Hahn Tobias Illertaler Roadrunners 84 00:45:02 55 . . 10 . . . . . . . . . .
72 Ihle Alfred so lang d`Luft roicht (Multivac) 73 00:45:17 56 . . . . 5 . . . . . . . .
36 Hölzle Harry Schlossberg-Team 72 00:45:22 57 . . . . . 8 . . . . . . .
70 Stojka Patrick Lindengarten e.V. 88 00:45:52 58 . . 11 . . . . . . . . . .
71 Knospe Werner Lindengarten e.V. 64 00:45:53 59 . . . . . . 16 . . . . . .
80 Wilke Sören kein Verein 81 00:46:32 60 . . . 7 . . . . . . . . .
11 Schöffel Günther so lang d`Luft roicht (Multivac) 50 00:46:47 61 . . . . . . . . . 2 . . .
35 Kloska Martin Sportzentrum Woringen 69 00:46:57 62 . . . . . 9 . . . . . . .

9 Mayrock Andi so lang d`Luft roicht (Multivac) 94 00:47:20 63 . 1 . . . . . . . . . . .
25 Hampp Dietmar Illertaler Roadrunners 70 00:47:33 64 . . . . . 10 . . . . . . .

3 Röleke Manfred Ottobeuren 50 00:47:40 65 . . . . . . . . . 3 . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

Bad Grönenbacher Waldlauf
Bad Grönenbach

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km

77 Arndt Günter FT Jahn Landsberg 47 00:47:45 66 . . . . . . . . . . 1 . .
1 Bollmann Dennis Lübecker SC 74 00:47:55 67 . . . . 6 . . . . . . . .

10 Hengeler Hubert so lang d`Luft roicht (Multivac) 76 00:47:59 68 . . . . 7 . . . . . . . .
29 Blank Tobias SV Frechenrieden 89 00:48:11 69 . . 12 . . . . . . . . . .
68 Schachenmayr Oliver TV Bad Grönenbach 67 00:48:29 70 . . . . . . 17 . . . . . .
37 Benz Josef TSV Ottobeuren 51 00:49:23 71 . . . . . . . . . 4 . . .
73 Matern Klaus TV Hindelang 38 00:51:28 72 . . . . . . . . . . . 1 .

112 Maucher Markus so lang d`Luft roicht (Multivac) 87 00:51:40 73 . . 13 . . . . . . . . . .
76 Braun Wilfried SV Probstried 41 00:52:02 74 . . . . . . . . . . . 2 .
91 Laboranovits Josef TSV Willsbach 53 00:52:42 75 . . . . . . . . 5 . . . .
41 Schmid Norbert TV Erkheim 34 00:53:46 76 . . . . . . . . . . . . 1
88 Walter Manfred kein Verein 49 00:54:17 77 . . . . . . . . . 5 . . .

4 Magerl Bernhard TSV Mindelheim 66 00:54:51 78 . . . . . . 18 . . . . . .
45 Bunk Werner SV Cambodunum Kempten 44 00:56:02 79 . . . . . . . . . . 2 . .

8 Buck Heiko kein Verein 78 00:56:21 80 . . . 8 . . . . . . . . .
69 Schwarz Reinhold SV Schlingen 41 00:56:29 81 . . . . . . . . . . . 3 .

5 Wollsdorf Günter kein Verein 51 00:59:35 82 . . . . . . . . . 6 . . .
38 Maier Roland BSC Berkheim 59 01:01:42 83 . . . . . . . 9 . . . . .
44 Bosch Agostin TV Bad Grönenbach 61 01:02:48 84 . . . . . . . 10 . . . . .
50 Eder Hans Cassidian 50 01:04:09 85 . . . . . . . . . 7 . . .
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St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18w U20w HKL W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70

55 Hailer Nadine TSV Moosbach 75 00:40:01 1 . . . . 1 . . . . . . .
90 Ostrowski Beate TSG Leutkirch 72 00:45:27 2 . . . . . 1 . . . . . .
63 Plener Lilo TV Erkheim 45 00:46:12 3 . . . . . . . . . . 1 .

101 Ettmüller Ricarda TV Erkheim 71 00:47:26 4 . . . . . 2 . . . . . .
60 Rogler Monika TV Bad Grönenbach 66 00:47:41 5 . . . . . . 1 . . . . .

107 Uhl Sonja TSV Ottobeuren 72 00:48:46 6 . . . . . 3 . . . . . .
98 Bettrich Karin TSV Aitrach 69 00:50:59 7 . . . . . 4 . . . . . .
97 Frey Berta TSV Aitrach 63 00:51:11 8 . . . . . . 2 . . . . .
58 Sepp Sybille I drääh dura 76 00:51:15 9 . . . . 2 . . . . . . .
81 Deger Viola Allgäuer Laufbande 73 00:52:06 10 . . . . 3 . . . . . . .
59 Wege Silvia TV Bad Grönenbach 68 00:52:48 11 . . . . . 5 . . . . . .
56 Endres Tine TV Bad Grönenbach 71 00:53:56 12 . . . . . 6 . . . . . .
57 Singer Helga Attenhausen 71 00:55:43 13 . . . . . 7 . . . . . .
62 Friedel Vera TV Senden-Ay 57 00:58:03 14 . . . . . . . . 1 . . .
74 Alraun Ulrike kein Verein 67 00:58:30 15 . . . . . . 3 . . . . .
61 Maier Fransiela BSC Berkheim 78 01:01:41 16 . . . 1 . . . . . . . .
65 Dannemann Stephanie Impuls 75 01:05:52 17 . . . . 4 . . . . . . .
64 Fleischer Karin Impuls 72 01:05:53 18 . . . . . 8 . . . . . .
54 Seyband Jenny kein Verein 76 01:06:13 19 . . . . 5 . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

Bad Grönenbacher Waldlauf

E r g e b n i s l i s t e    F r a u e n      10 km
27. Juli 2012

Bad Grönenbach



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50

13 Felch Florian so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 00:36:17
12 Reichl Thomas so lang d`Luft roicht (Multivac) 82 00:37:43
14 Wölfle Manuel so lang d`Luft roicht (Multivac) 86 00:43:26

Gesamt: 01:57:26 1

85 Diemer Peter TV Memmingen 73 00:36:27
82 Matz Christian TV Memmingen 60 00:42:42
67 Dreher Harald TV Memmingen 67 00:45:00

Gesamt: 02:04:09 2

17 Neukirch Jochen I drääh dura 60 00:39:43
16 Resch Frank I drääh dura 69 00:42:24
18 Gall Manuel I drääh dura 84 00:43:30

Gesamt: 02:05:37 3

49 Kraus Sebastian SC Kempten 92 00:38:32
48 Hofmann Jörg SC Kempten 67 00:42:31
47 Besler Stefan SC Kempten 79 00:44:45

Gesamt: 02:05:48 4

102 Ettmüller Georg TV Erkheim 67 00:41:12
111 Schilling Matthias TV Erkheim 87 00:43:32

40 Schreiegg Manfred TV Erkheim 66 00:43:45
Gesamt: 02:08:29 5

21 Arnold Christian SV Frechenrieden 86 00:40:29
30 Merz Daniel SV Frechenrieden 89 00:44:56
29 Blank Tobias SV Frechenrieden 89 00:48:11

Gesamt: 02:13:36 6

28 König Carsten Illertaler Roadrunners 75 00:41:16
26 Hahn Tobias Illertaler Roadrunners 84 00:45:02
25 Hampp Dietmar Illertaler Roadrunners 70 00:47:33

Gesamt: 02:13:51 7

23 Ahne Peter TSV Mindelheim 67 00:36:42
6 Riedl Jürgen TSV Mindelheim 66 00:42:23
4 Magerl Bernhard TSV Mindelheim 66 00:54:51

Gesamt: 02:13:56 8

52 Weixler Stephan TV Bad Grönenbach 68 00:42:32
53 Endres Manfred TV Bad Grönenbach 66 00:43:21
68 Schachenmayr Oliver TV Bad Grönenbach 67 00:48:29

Gesamt: 02:14:22 9

72 Ihle Alfred so lang d`Luft roicht (Multivac) 73 00:45:17
11 Schöffel Günther so lang d`Luft roicht (Multivac) 50 00:46:47

9 Mayrock Andi so lang d`Luft roicht (Multivac) 94 00:47:20
Gesamt: 02:19:24 10

20 Pönisch Harald Cassidian 57 00:42:40
51 Eder Thomas Cassidian 73 00:43:17
50 Eder Hans Cassidian 50 01:04:09

Gesamt: 02:30:06 11

Bad Grönenbach
Bad Grönenbacher Waldlauf

27. Juli 2012
E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km  Mannschaftswertung



St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18w U20w HKL W30 W35 W40 W45 W50

60 Rogler Monika TV Bad Grönenbach 66 00:47:41
59 Wege Silvia TV Bad Grönenbach 68 00:52:48
56 Endres Tine TV Bad Grönenbach 71 00:53:56

Gesamt: 02:34:25 1

Bad Grönenbacher Waldlauf

27. Juli 2012
Bad Grönenbach

E r g e b n i s l i s t e    F r a u e n      10 km  Mannschaftswertung


